
 
Р Н И Д С 
Регистар националног 
Интернет домена Србије 
Жоржа Клемансоа 18а, 
Београд, Србија 
rnids.rs; рнидс.срб 
 
 
 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет 

домена Србије“ и на основу члана 11. Уговора о регулисању међусобних права и 

обавеза са директором број 965/1 од 15. 7. 2013. године (у даљем текст РНИДС), 

Управни одбор РНИДС-а на седници од 28. 9. 2015. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ИСПЛАТИ СТИМУЛАЦИЈЕ ДИРЕКТОРУ РНИДС-А    

                       

I Директору ће се исплатити стимулација на име рада у прва два квартала 

2015. године у износу од 17,5% од нето накнаде за прва два квартала 2015. године. 

II Одлуку доставити  директору РНИДС, ради реализације. 

 

Образложење 

Ценећи рад директора у претходна два квартала, као и то да је УО усвојио извештаје 
за тај период, а сагласно Уговору о регулисању међусобних права и обавеза са 
директором, одлучено је као у диспозитиву. 

 

У Београду,  28. 9. 2015. године  

Председник УО 

__________________ 

Душан Стојичевић                                                                         

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

